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Artikelnummer:

Douchebak rechthoekig 900
x 750 mm, inwendige diepte N / :

130 mm

Hotline new douchebak rechthoekig 900 x 750 mm van
acryl DIN EN 263. Vervaardigd volgens DIN EN 14527 en e
DIN EN 249. Inwendige diepte 130 mm. Met glasvezel 900

450

180
~)
M

50

@52
K276901

600
750

750

50

verstevigd. Ingewerkte bodem- en randversteviging.
Afvoergat @52 mm. Potenset separaat te bestellen.

Kleur: 01 - Wit

Kenmerken:

- Anti-bacterial

- Detergeant resistant
- Resistant to light

- Easy repair

Meer product details:

Type:

Bevestiging

Netto gewicht (kg):
Materiaal:

Hoogte (mm):
Breedte (mm):
Lengte (mm):
Vorm:

Vlakke bovenzijde
Staand

13

Acryl

145

750

900

Rechthoekig
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